REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Pogradec, mé /3 &% 2026

Lénda: Dérgohet materiali pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar Zonja Kryetare,

Bashkéngjitur po Ju dérgojmé projekt vendimin, dokumentacionim justifikues dhe relacionin
shoqérues, pér:

1. Pér rishqyrtimin e tarifave té administrimit pér ndértesat qé do t€ administrohen nga
Shogéria Pogradeci Invest SHPK.

Me respekt,

KRYETARI

Nr. i fageve A4 té projekt-vendini{é.i;; (Dy) ,_f
\4:_‘7:'.‘-' ' 6

Nr. i fageve A4 té relacionit Shoqérai‘éé.’f’_&:@@j }
Vendim i Asamblese sé Pérgjithshme: I (Njé).

Bulevardi “Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




Nr. Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

PER

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Pogradec, m& . 2026
PROJEKT — VENDIM
: LDATE_ . 2026

RISHQYRTIMIN E TARIFAVE TE ADMINISTRIMIT PiER NDERTESAT
QI DO T ADMINISTROHEN NGA SHOQERIA POGRADECI INVEST

SHPK.

Né mbéshtetje t&; nenit 113 t& Ligjit Nr. 8417, dat€ 22.11.1998, "Kushtetuta e
Republikés s& Shqipérise”, i ndryshuar; shkronjés “f” t€ nenit 54 t& Ligjit Nr.139/2015 "Pér
vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar; Ligjit Nr.8480, date 27.5.1999, “Pér funksionimin e organeve
kolegjiale t& administrates shteterore dhe enteve publike”; neni 35 i Ligjit Nr.9632, daté 30.10.2006,
“Pgr sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar; pika 2 e nenit 32 t& Ligjit nr. 55/2025, "Pér
administrimin e bashképronésisé né ndértesa”; Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”, i ndryshuar; Ligjit Nr. 44/2015, "Kodi i Progedurave Administrative i Republikés
s& Shqipérise"; me propozim té& shoqérisé Pogradeci Invest Shpk dhe Kryetarit t& Bashkis€ né cilésing
e Asamblesé sé Pérgjithshme, Késhilli i Bashkisg,

VENDOSI:

1. T& miratohen tarifat ¢ administrimit pér ndértesat né bashk&pronési q& do t& administrohen me
Vendim t& Kryetarit t& Bashkisé Pogradec nga shogéria Pogradeci Invest Shpk, t& detajuara si mé

poshté:

1.1 TARIFAT E ADMINISTRIMIT PitR NJESITE E BANIMIT /MUAJ:

zakonshme, riparime t€ vogla, lyerje
1(njé)heré né 2 (dy)vjet .

‘ TARIFAT MUJORE
Nr. KATEGORIA E  SHERBIMET E PERFSHIRA /NJEST BANIMI
PALLATIT
1 Pallat pa ashensor Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta
(2heré/javé) ndrigcim, mirémbajtje e 500 leke




2 | Pallat me ashensor (pa Pastrim i ambienteve (& pérbashkéta
kontraté mirémbajtje (2heré/javé) ndrigim, mirémbajtje e
ashensori) zakonshme, riparime t& vogla, lyerje - 500 leke
I(njé)heré né 2 (dy)vjet .por pa pérfshiré
mirémbajtjen e ashensorit
3 | Pallat me ashensor (me Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta
mirémbajtje t& (2heré/javé) ndrigim,mirémbajtje e
zakonshme) zakonshme,riparime & vogla, lyerje 1 000 leké
1(nj&)heré né 2 (dy)vjet,kontroll dhe
mirémbajtje e rregullt teknike e ashensorit.
Pallat me ashensor (me Pastrim i ambienteve t€ pérbashkéta
4 | mirémbajtje full kasko (2heré/javé) ndrigim, mirémbajtje e
t& ashensorit) zakonshme,riparime t& vogla, lyerje 1500 leke
1(nj&)heré né 2 (dy)vjet , kontroll dhe
mirémbajtje e rregullt teknike e ashensorit,
pérfshiré ndérhyrje urgjente, realizim
defektesh
1.2 TARIFAT E ADMINISTRIMIT PER NJESITE E SHERBIMIT/MUAJ
TARIFAT
Nr.| POZICIONII | SHERBIMET E PERFSHIRA MUJORE
NJESISE SE /NJEST
SHERBIMIT SHERBIMI
1 | Pallat pa ashensor | Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta (2heré/jave)
ndrigim, mirémbajtje e zakonshme,riparime té 500 leké
vogla, lyerje 1(njé)heré né 2 (dy)vjet
2 | Pallat me ashensor | Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta (2heré/javée)
ndrigim, mirémbajtje e zakonshme,riparime t&
vogla, lyerje 1(njé)heré né 2 (dy)vjet . 700 Lek
2. Efektet: Shérbim publik me réndési t& vecanté pér mirémbajtjen e pronés sé pérbashkét,

garantimin e sigurisé, funksionalitetit dhe kushteve (& pérshtatshme t€ jetesés pér banorét.

3. Té& ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Administrata e Bashkisé Pogradec, dhe Administrata

e Shoqérisé, Pogradeci Invest Shpk.

4. Vendimi t& hyjé né fugi 10 dit& nga data e shpalljes.

5. U shpall sot mé daté . .2026.

KRYETAR
MANJOLA KAMOLLI




POGRADECI
INVEST shox

POGRADECI INVEST Sh.p.k
ADMINISTRATORI
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RELACION

PER
PROJEKT- VENDIMIN ME OBJEKT, “PER .
RISHQYRTIMIN E TARIFAVE TE ADMINISTRIMIT PER NDERTESAT
Qi DO TiE ADMINISTROHEN NGA SHOQERIA POGRADECI INVEST
SHPK”.

E NDERUAR KRYETAR I KESHILLIT !

T NDERUAR KiESHILLTARE !

Né fletoren zyrtare nr. 138, mé daté 01.08.2025, éshté publikuar Ligji nr. 55/2025 “Pér
administrimin e bashképronésisé né ndértesa”, i cili hyn né fuqi 15 dité mbas publikimit.

Né zbatim t& nenit 15 dhe 29, t& Ligjit Nr, 55/2025, “Pér administrimin e bashképronésisé né
ndértesa”, Administrata e shoqgérisé Pogradeci Ivest Shpk, dhe administratori né pérputhje me
dispozitat e Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, si dhe né
zbatim té statutit t& shoqérisé, fillimisht kané paragitur prané Asamblesé s€ Pérgjithshme pér
shqyrtim miratimin e tarifave perkatese te bashkepronesise dhe me pas u parashtruan per mriatim
ne Keshillin e Bashkise Pogradec.

Nga shqyrtimi i projekt vendimit perkates, nga Keshilli i Bashkise Pogradec, u la detyre qe ky
projekt vendim te dorezohej edhe nje here per rishqyrtim pasi gjate muajit mars 2026, do te
dilnin aktet nenligjore, ne zbatim te ligjit te sipercituar.

Duke gene se jemi ne muajin Prill 2026, dhe akoma nuk kane dale aktet nenligjore, me
argumentimin ¢ meposhtem per rendesine ¢ miratimit te tarifave te bashkepronesise, shpresojme
qe Keshilli i Bashkise Pogradec, te rimarre ne shqyrtim edhe nje here kete projekt vendim.

Ligji nr. 55/2025 “Pér administrimin e bashképron€sis€ né ndértesa” pérfaqéson njé ndérhyrje té
drejtpérdrejté dhe té domosdoshme t& ligjvénésit né njé realitet t&€ konsoliduar problematik né
Shqipéri, ku pér shumé vite administrimi i banesave kolektive ka gené i fragmentuar, shpesh
informal dhe i varur nga vullneti individual i banoréve.
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Né kété kuadér, njé nga shtyllat themelore té kétij ligji éshté vendosja e detyrimit pér
miratimin dhe pagesén e tarifave té bashképronésisé, si njé instrument juridik ~dhe
financiar qé garanton funksionimin normal t&€ ndértesés dhe ruajtjen e vierés sé saj mé
kohé. : ¢

Né thelb, ligji e trajton bashképronésing jo si njé marrédhénie fakultative, por si njé status juridik
qé lind automatikisht nga veté e drejta e pronésisé mbi njé njési né njé ndértesé kolektive. Kjo do
t& thoté se ¢do individ qé zotéron njé apartament, njési tregtare apo gdo pasuri tjetér né njé pallat,
béhet njékohésisht bashképronar i pjeséve t& pérbashkéta t€ ndértesés, si¢ jané shkallét,
ashensori, ¢atia, fasada apo ambientet rrethuese.

Ky status nuk éshté thjesht deklarativ, por shogérohet me detyrime konkrete, ndér té cilat mé i
réndésishmi éshté detyrimi pér té kontribuar financiarisht né mirémbajtjen dhe
administrimin e kétyre pjeséve té pérbashkéta.

Né kété logjiké, tarifa e bashképronésisé nuk &shté njé pagesé e negociueshme sipas
déshirés sé secilit, por njé detyrim qé buron drejtpérdrejt nga ligji.

Njé element i réndésishém qé sjell ligji éshté fakti se detyrimi pér pagese nuk lidhet me
pérdorimin efektiv t& pronés, por me veté ekzistencén e t€ drejtés sé pronésisé.

Pra, edhe né rastet kur njé apartament &shté i pabanuar apo nuk pérdoret, pronari nuk
pérjashtohet nga detyrimi pér t& kontribuar né shpenzimet e pérbashkéta.

Ky parim bazohet né logjikén se pérfitimi nga ekzistenca dhe mirémbajtja e pjeséve t&
pérbashkéta éshté i lidhur me veté pronén dhe jo me pérdorimin aktual € saj. Pérndryshe, do té
krijohej njé situaté e padrejté dhe e pagéndrueshme, ku barra financiare do (& réndonte vetém
mbi njé pjesé t&€ bashképronaréve.

Réndésia e kétij mekanizmi béhet edhe mé e qarté kur analizohet né funksion t& administrimit té
ndértesave kolektive. Pa njé tarifé té miratuar dhe t¢ mbledhur né ményré t€ rregullt,
administrimi mbetet thjesht formal dhe i pazbatueshém né praktiké. Administratori, i cili €shté
subjekti pérgjegjés pér organizimin dhe realizimin e shérbimeve, nuk mund t& kryejé detyrat e tij
pa njé bazé financiare té qéndrueshme. Pér rrjedhojé, tarifa e bashképronésisé pérbén
kushtin themelor pér ekzistencén dhe funksionimin efektiv té¢ administrimit.

Né njé plan mé t& gjeré, administrimi i rregullt i banesave kolektive ka njé ndikim té
drejtpérdrejté né ruajtjen e vlerés sé pronés. Njé ndértesé e mirémbajtur, me ambiente té pastra,
me sisteme funksionale dhe me njé organizim té& rregullt, ka njé vleré¢ mé té lart€ n€ treg dhe
ofron kushte mé t& mira jetese. Né t& kundért, mungesa e administrimit gon né degradim t&
shpejté fizik, rritje t& kostove t& riparimit né t& ardhmen dhe ulje t&€ ndjeshme (€ vlerés sé
pasurive individuale. N&é kété kuptim, pagesa e tarifés nuk duhet paré si njé barré, por si njé
investim né ruajtjen dhe rritjen e vlerés s¢ pronés.

Né pérfundim, detyrimi pér miratimin dhe pagesén e tarifave té bashképronésisé sipas Ligjit nr.
55/2025 nuk éshté thjesht njé element teknik i administrimit, por njé mekanizém thelbésor pér
funksionimin e jetés urbane né ndértesat kolektive. Ai siguron bazén financiare pér
mirémbajtjen, krijon kushte pér njé administrim profesional dhe transparent, mbron vlerén e
pronés dhe kontribuon né njé bashké&jetes¢ mé t€ rregullt dhe mé pak konfliktuale midis
banoréve. Né kété kuptim, zbatimi korrekt i kétij detyrimi pérbén njé interes jo vetém
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bashképronar, por edhe njé interes t& gjeré publik, té lidhur me cilésiné e jetés né qytete dhé
zhvillimin e géndrueshém urban.

PERFUNDIM:

N& ushtrim & kompetencave t& Késhillit Bashkiak pér organizimin dhe rregullimin e shérbimeve
publike vendore, si dhe pér miratimin e tarifave vendore, paraqitet pér shqyrtim dhe miratim
relacioni dhe projekt vendimi me qellim, disiplinimin ¢ administrimit t&¢ ndértesave né
bashképronési qe administrohen nga Shoqeria Pogradeci Invest Shpk.

Administrimi nga Shogeria Pogradeci Invest Shpk, i kontraktuar nga Bashkia Pogradec, i
ndértesave né bashképronési pérbén njé shérbim publik me réndési té veganté pér mirémbajtjen e
pronés sé pérbashkét, garantimin e sigurisé, funksionalitetit dhe kushteve € pérshtatshme té jetesés
pér banorét. Praktikat aktuale tregojné nevojén pér njé sistem (€ rregulluar dhe t& standardizuar
administrimi, i cili t& sigurojé transparencé, pérgjegjshméri dhe géndrueshméri financiare t&
shérbimit.

N& pérputhje me ligjin Ligjit nr. 55/2025, "Pér administrimin e bashképronésisé¢ né ndértesa”,
bashkia ka rol rregullues dhe mbikéqyrés né garantimin e funksionimit t& kétij shérbimi, si dhe né
krijimin e kushteve pér administrimin efektiv t& pjeséve t& pérbashkéta. Miratimi i tarifave
pérkatése té administrimit synon t& mbulojé kostot reale t& shérbimit, t& garantojé cilésing e tij dhe
t& disiplinojé marrédhéniet ndérmjet bashképronaréve dhe administratorit.

Pér sa mé sipér, dhe né mbéshtetje t& akteve ligjore t& sipércituara, propozohet qé Késhilli Bashkiak
t& miratojé disiplinimin e administrimit t& ndértesave n& bashképronési pérmes aplikimit té tarifave
pérkatése, me qéllim rritjen e cilésisé sé shérbimit, mbrojtjen e interesave t€ bashképronaréve dhe
garantimin e njé administrimi t& qéndrueshém dhe transparent.

Pér sa mé sipér mendojmé se projektvendimi i ri bashkéngjitur &shté né pérputhje me t€ gjitha
detyrimet ligjore.

Duke shpresuar né miratimin e kétij materiali nga ana Juaj, Ju

Faleminderit,
PIERGATITI MATERIALIN:

Konceptoi: Vjolleca Hoxhallari

Pranoi: Manuela Jaicari

Miratoi: ~ ADMINISTRATOR Kledi CELA

Konfirmoi: KRYETAR ILIR XHAKOLLI
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POGRADECI

I N V EST sh.p.k

POGRADECI INVEST Sh.p.k
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nt B O Prot. Pogradec, mé 2-> .0 12026
VENDIM
NR. 4 ,DATE 2732. 042026
PER

RISHQYRTIMIN E TARIFAVE TE ADMINISTRIMIT PiER NDERTESAT
QI DO TE ADMINISTROHEN NGA SHOQERIA POGRADECI INVEST
SHPK.

Sot mé daté 2_3 :.33_.2026, Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé Pogradeci Invest SHPK,
¢ perfagesuar nga z. llir XHAKOLLI, ng cilésing Kryetarit t& Bashkis¢ Pogradec, me 100 % té
aksioneve, referuar diskutimeve dhe propozimeve té relatuara nga Késhilli i Bashkis¢ Pogradec né
mbledhjen e dates 25.02.2026, si dhe pasi u njoh me zbardhjen e procesverbalit t& késaj mbledhje,
u mblodh n& ambjentet e Bashkisé Pogradec, pér t& zhvilluar mbledhjen e vet me rend dite, si mé
poshté vijon:

1. Pér rishqyrtimin e tavifave té parkimeve gé do té aplikojé shogérisé POGRADECI INVEST
SHPK, pér vitin 2026.

2. Pér rishqyrtimin e tarifave té administrimit pér ndértesat qé do té adminisirohen nga shogéria
POGRADECI INVEST SHPK.

3. T¢ fjera.

Duke qéné se ne mbledhje eshte prezent personalisht ortaku i vetem i shogerise, perkatesisht:
z. llir XHAKOLLYI, shtetas Shqiptar, madhor, me zotesi te plote per te vepruar, pasi u njoh me
zbardhjen e procesverbalit té mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Pogradec, té datés 25. 02.2026,,

KONSTATOHET SE:

Né fletoren zyrtare nr. 138, mé daté 01.08.2025, &shté publikuar Ligji nr. 55/2025 “Pér
administrimin ¢ bashképrongsisé né ndértesa”, i cili hyn né fuqi 15 dité mbas publikimit.

Neni 15 dhe 29, i Ligjit Nr. 55/2025, “Pér administrimin e bashképronésisé né ndértesa”, mbartin
detyrimet ligjore si mé poshté:

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME 2026



NENI 15
KONSTITUIMI 1 ASAMBLESE SE BASHKEPRONAREVE

1. Mbledhja pér konstituimin e asamblesé thirret nga krijuesi i ndértesés brenda 30 ditéve nga
datakur pronarét, gé pérbéjné 1¢ paktén 1/3 e kuotave pjesémarrése né bashképronési, kané fituar
pronésiné mbi pjesél individuale. Anétarésia né asamble pérbéhet nga pronaréi e & gfitha njésive,
pérfshiré krijuesin e ndértesés, pér sa kohé qé ka né pronési njé apo mé shumé njési.

2. Kur asambleja mik éshté mbledhur asnjéheré, secili nga bashképronarél ka té drejté 1é kérkojé
mbledhjen e saj dhe, nése bashképronarél refuzojné té organizojné asamblené e tyre, secili
bashképronar i drejtohet me kérkesé ¢ arsyetuar administratorit (& njésisé administrative (é
bashkisé pér té thirrur mbledhjen organizuese. Kérkesa pér mbledhjen e asamblesé pasqyron
pérpjekjet pér 1é réné dakord mbi zhvillimin e mbledhjes dhe arsyet e moszhvillimit.

Brenda 30 ditéve nga depozitimi i kérkesés, pérfagésuesi i caktuar nga administratori i bashkisé
realizon mbledhjen e asamblesé sé bashképronaréve.

3. Né mbledhjen e paré asambleja zgjedh kryesiné, vendos formén e administrimit dhe masén e
tarifés sé administrimit. Njé kopje e vendimit pér zgjedhjen e kryesisé depozitohet pér regjistrim né
bashki dhe reflektohet né libvin e bashképronésisé.

4. Asambleja autorizon kryesing t¢ hapé Hogari bankare né emér dhe pér llogari 1é asamblesé sé
bashképronaréve né njé nga bankat e nivelit té dyté me qéllim depozitimin e té giitha tarifave té
administrimit apo fondit rezervé sipas kétij ligji dhe pérdorimin ¢ lyre sipas tagrave ¢ pércaktuar
né kété lig dhe né rregulloren e administrimit 1¢ banesave e 1é ndértesave.

NENI 29
MOSKONTRAKTIMI I NJE SUBJEKTI ADMINISTRUES

1. Kryetari i bashkisé, kryesisht apo me kérkesé (¢ 1é interesuarit, ka (¢ drejté 1é kontraktofé
administratorin  ose shogériné administruese nga lista e administratoréve apo shogérive
administruese 1€ regfistruar né bashki, nése:

a) njé asamble bashképronarésh nuk konstituohet;

b) njé asamble nuk merr vendim pér formén e administrimit brenda afatit & parashikuar né
nenin 15 té ligjit.

Kryetari i bashkisé informohet nga administratori i njésisé mbi moskontraktimin e subjektit
adminisirues.

Pér sa mé lart nga ana e administratés sé bashkisé Pogradec u moren te gjitha masat duke njoftuar
te gjitha banoret ge jetojne ne njesi te perbashketa, duke afishuar njoftime ne hyrje te pallateve,
mbi detyrimet ligjore te mesiperme dhe pasojat per mos zbatimin e tyre, duke percaktuar si afat te
fundit per konstituimin e asamblesé s¢ bashképronaréve datén 22 Shtator 2025.

Pér sa mé sipér, si dhe pasi u ballafagova me; shkronjén "a" t& pikés 1 t€ nenit 81 t& Ligjit Nr.
9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, shkronjés "a" e pikés 2
18 nenit 33, nenit 64 t& Ligjit Nr. 139/2015, "Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar; nenit 27
dhe nenit 29 & Ligjit nr. 55/2025, "Pér administrimin ¢ bashképrongsisé n& ndétiesa”, me géllim
pércaktimin e politikave tregtare 1€ shoqérisé,

VENDOSA:

1. Té rishqyrtoj né parim tarifat e administrimit pér ndértesat q¢ do t€ administrohen me Vendim
t& Kryetarit t& Bashkisé Pogradec nga shoqéria Pogradeci Invest Shpk, t& detajuara si mé poshté:

ASAMBLEJA E PERGJIITHSHME 2026



1.1 TARIFAT E ADMINISTRIMIT PER NJESITE E BANIMIT /MUAJ:

) ) TARIFAT
Nr. KATEGORIA E SHERBIMET E PERFSHIRA MUJORE
PALLATIT /NJESI
BANIMI
1 Pallat pa ashensor Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta
(2heré/javé) ndricim, mirémbajtje e 500 leké
zakonshme, riparime té vogla, lyerje
{(njd)heré né 2 (dy)vjet .
2 | Pallat me ashensor (pa Pastrim i ambienteve té pérbashkéta
kontraté mirémbajtje (2heré/javé) ndrigim, mirémbajije ¢
ashensori) zakonshme, riparime t& vogla, lyerje 500 leke
1(nj&)heré né 2 (dy)vjet ,por pa pérfshirg
mirémbajtjen e ashensorit
3 | Pallat me ashensor (me Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta
mirémbajtje “full (2heré/javé) ndrigim,mirémbajtje ¢
kasko” t& ashensorit) zakonshme, riparime t& vogla, Iyerje 1 500 leké
1(nj&)heré né 2 (dy)vjet , kontroll dhe
mirémbajtje e rregullt teknike e ashensorit,
pérfshiré ndérhyrje urgjente .
1.2 TARIFAT E ADMINISTRIMIT PER NJESITE E SHERBIMIT/MUAJ
TARIFAT
Nr. POZICIONI 1 SHERBIMET E PERFSHIRA MUJORE
NJESISE SE /NJESI
SHERBIMIT SHERBIMI
1 | Pallat pa ashensor | Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta
(2heré/javé) ndrigim, mirémbajtje ¢ 500 leke

zakonshme, riparime t& vogla, lyetje
1(njé)hers né 2 (dy)vjet .

2 | Pallat me ashensor | Pastrim i ambienteve & pérbashkéta
(Zheré/javé) ndrigim, mirémbajtje e

zakonshme, riparime t& vogla, lyerje 700 leké
[(nj&)heré né 2 (dy)vjet .

2. Ky vendim shérben vetém pér pércaktimin e politikave tregtare t& shoqérisé dhe i shtrin efektet
e vela tregtare dhe financiare pasi t& miratohet edhe nga Késhilli i Bashkis€ Pogradec, né respektim
t& shkronjés “f” t& nenit 54 & ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ku
sanksion se Késhilli i Bashkisé, vendos pér taksat e tarifat vendore, sipas kétij ligji dhe
legjislacionit tjetér né fuqi;
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3. Ngarkohet administratori dhe administrata e shoqérise pér ndjekjen e procedurave ligjore pér
dorézimin e ¢do dokumentacioni t& nevojshém pér né Késhillin e Bashkisé Pogradec.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BASHKISE POGRADEC

(NIt CILESINE E ASAMBLESIE SE PERGJIITHSHME TT SHOQERISIE

POGRADECI INVEST SHPK)

ILIR XHAKOLLI

“ fiﬁﬁﬂ “ -
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